ADF500W 系列电源模块
应用指导书
文档版本 02
发布日期 2016-01-18
华为技术有限公司
文档版本 02 (2016-01-18) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
i

电气原理图如图 1-1。
图1-1 电气原理图
型号说明
模块型号如表 1-1。
表1-1 型号
型号 输入电压 额定输出电压 额定输出电流 效率
ADF500W 系列电源模块
应用指导书 1 概述
文档版本 02 (2016-01-18) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
2
型号 输入电压 额定输出电压 额定输出电流 效率
ADF10S48B 90~290V AC 48V DC 10.5A 92.8%
ADF18S28B 90~290V AC 28V DC 18A 92%
ADF42S12B-A 90~290V AC 12V DC 42A 91%
ADF500W 系列电源模块
应用指导书 2 模块结构
文档版本 02 (2016-01-18) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
3
2 模块结构
2.1 结构图
ADF500W 系列模块结构图如图 2-1。
ADF500W 系列电源模块
应用指导书 2 模块结构
文档版本 02 (2016-01-18) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
4
图2-1 结构图
ADF500W 系列电源模块
应用指导书 2 模块结构
文档版本 02 (2016-01-18) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
5
1. 所有尺寸单位为毫米[英寸]。除有特殊说明，误差为×.×±0.5mm [×.×× ± 0.02in.] ×.××±
0.25mm [×.××±0.010in.] 。
2. 1-6 引脚的直径为 1.00±0.05mm [0.039±0.002in.]，7-8 引脚的直径为 2.0±0.05mm [0.079±
0.002in.]。
2.2 引脚说明
ADF500W 引脚分布如图 2-2。
图2-2 引脚分布图
ADF500W 引脚定义如表 2-1。
表2-1 引脚定义
引脚编号 引脚名称 功能说明
1 AC1 AC 输入
2 AC2 AC 输入
3 SP 浪涌保护引脚
4 R 外接输入冲击电流保护电阻
5 +BC Boost 输出（+）
6 -BC Boost 输出（-）
7 +Vout DC 输出（+）
8 -Vout DC 输出（-）
9 +S 电压补偿（+）
ADF500W 系列电源模块
应用指导书 2 模块结构
文档版本 02 (2016-01-18) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
6
引脚编号 引脚名称 功能说明
10 -S 电压补偿（-）
11 COM 公共地
12 AUX 辅助源输出
13 CB 均流共享引脚（并联引脚）
14 ENA 使能信号引脚
15 SDA PMBus 数据信号
16 SCL PMBus 时钟信号
17 ALERT PMBus 恢复引脚
18 CNT 远程开关机控制引脚
19 TRIM 输出电压调节引脚
20 ADDR 模块地址引脚
主要引脚使用说明
引脚的具体使用可参考 4 推荐电路。